

# Pressemelding

## STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80

Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST 18.12.1992 kl. 11.30

DATO 18.12.1992

### OMORGANISERING AV DEPARTEMENTER

I tråd med hva som ble varslet ved omdannelsene i Regjeringen i september i år, og i samsvar med behandling i Stortinget, er det i statsråd fredag besluttet å opprette tre nye departementer fra 1. januar 1993: Nærings- og energidepartementet, Kommunal- og arbeidsdepartementet og Administrasjonsdepartementet.

Fra samme dato overtar statsråd Finn Kristensen styret av Nærings- og energidepartementet (NOE), statsråd Gunnar Berge styret av Kommunal- og arbeidsdepartementet (KAD) og statsråd Oddny Aleksandersen styret av Administrasjonsdepartementet (AD).

Samtidig nedlegges Næringsdepartementet, Olje- og energidepartementet, Kommunaldepartementet og Arbeids- og administrasjonsdepartementet.

Følgende statssekretærer utnevnes til statssekretærer i de nye departementene: statssekretærene Anne Breiby og Gunnar Myrvang i NOE, statssekretærene Erik Orskaug og Oddny Bang i KAD, og statssekretær Einar Evensen i AD.

Følgende departementsråder utnevnes til departementsråder i de nye departementene: departementsråd Karl-Edwin Manshaus i NOE, departementsråd Ulf Sand i KAD og departementsråd Knut Grøholt i AD.

Nærings- og energidepartementet overtar arbeidsområdene til Næringsdepartementet og Olje- og energidepartementet. Dessuten får departementet overført saksområder som gjelder næringspolitikk fra Utenriksdepartementet og Finansdepartementet.

Kommunal- og arbeidsdepartementet overtar arbeidsområdene til Kommunaldepartementet. Dessuten får departementet overført ansvaret for arbeidsmarkedspolitikken fra Arbeids- og administrasjonsdepartementet.

Administrasjonsdepartementet overtar arbeidsområdene til Arbeids- og administrasjonsdepartementet, med unntak av arbeidsmarkedspolitikken.

Til red.: For ytterligere detaljer viser vi til berørte departementer.